[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ пгт КЛИМОВО

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 06 августа 2019г.  № 3-356
Об отмене решения Совета народных депутатов пгт Климово
                              На основании Заключения  Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Брянской области об отказе в государственной регистрации изменений и дополнений в Устав муниципального образования  городское поселение пгт Климово,  Совет народных депутатов пгт Климово
РЕШИЛ:
       Отменить  решение Совета народных депутатов пгт Климово:
    -    «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования

  городское поселение пгт Климово»  № 3-350 от 08.05.2019г.
         Глава пгт Климово                                                                    Г.Н. Баранов